
Maxpoäng 56

Resultat i A-vapen Klass 1 T F T F T F T F T F T F T+F Upp Uppräk. +1 PF stdm.

1 Dennis Dahlberg Hammarstrands pk 3 2 4 4 3 3 1 1 3 2 1 1 15 / 13 28 1 29 5

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Mikael Wejsling A4 Skf 5 2 6 5 4 2 6 4 6 2 4 3 31 / 18 49 1 50 3 b

2 Magnus Kilhage A4 Skf 3 2 6 6 4 3 3 2 6 2 3 2 25 / 17 42 1 43 5

3 Annika Larsson VJPK 6 2 5 5 3 3 2 2 5 2 4 3 25 / 17 42 1 43 4

4 Christian Wennerberg SSK 5 2 5 5 2 2 3 2 4 2 5 3 24 / 16 40 1 41 0

5 Kevin Kirk A4 Skf 4 2 3 3 1 1 3 3 4 2 3 3 18 / 14 32 1 33 4

6 Gunnar Sundström Hammarstrands pk 5 2 3 3 0 0 2 2 5 2 3 2 18 / 11 29 1 30 0

7 Patrik Jonsson  ÖPK 4 1 3 3 3 1 3 3 4 2 1 1 18 / 11 29 1 30 0

8 Tomas Wennerberg SSK 2 1 0 0 4 2 5 4 2 2 1 1 14 / 10 24 1 25 0

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Mikael Wiklund VJPK 6 2 6 6 6 3 6 4 6 2 5 3 35 / 20 55 1 56 4 s

2 Pär Olsson Hammarstrand pk 6 2 5 5 5 3 6 4 6 2 6 3 34 / 19 53 1 54 4 s

3 Harry Svensson SSK 6 2 6 6 6 3 4 3 6 2 4 3 32 / 19 51 1 52 4 b

4 Anders Olovsson ÖPK 5 2 6 6 6 3 4 2 5 2 5 3 31 / 18 49 1 50 3 b

5 Tomas Edström SSK 3 2 6 6 4 3 4 4 6 2 3 3 26 / 20 46 1 47 4 b

6 Magnus Thuresson VJPK 5 2 5 5 6 3 2 2 5 2 4 3 27 / 17 44 1 45 3

7 Ove Olovsson ÖPK 3 2 5 4 6 3 5 4 4 1 4 3 27 / 17 44 1 45 3

8 Jens Levin A4 Skf 6 2 4 3 3 2 5 4 6 2 4 3 28 / 16 44 1 45 0

9 Marcus Claeson Lillsjöns pk 6 2 6 6 5 3 1 1 5 2 1 1 24 / 15 39 1 40 1

10 Roland Larsson VJPK 4 2 5 5 4 1 1 1 6 2 3 2 23 / 13 36 1 37 0

11 Roland Örnsson SSK 3 2 4 4 4 2 3 2 6 2 2 1 22 / 13 35 1 36 0

A-vapen 20 starter

Resultat i R-vapen Klass 1 T F T F T F T F T F T F T+F Uppräk. +2 PF stdm.

1 Pia Gustafsson SSK 2 1 3 2 2 1 2 2 0 0 2 2 11 / 8 19 2 21 0

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Patrik Jonsson  ÖPK 5 2 3 3 4 2 6 4 6 2 6 3 30 / 16 46 2 48 0

2 Sofie Jonsson SSK 6 2 5 5 5 2 3 3 5 2 3 2 27 / 16 43 2 45 0

4 Johan Olsson ÖPK 4 2 5 5 3 2 2 1 6 2 5 3 25 / 15 40 2 42 3

5 Christian Wennerberg SSK 5 2 5 5 2 2 3 3 3 1 3 2 21 / 15 36 2 38 5

6 Rolf Larsson SSK 0 0 1 1 4 1 3 3 6 2 4 3 18 / 10 28 2 30 0

7 Kevin Kirk A4 Skf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 / 0 0 2 2 0

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Harry Svensson SSK 6 2 6 6 6 3 6 4 6 2 4 3 34 / 20 54 2 56 2 s

2 Pär Olsson Hammarstrands pk 6 2 5 5 6 3 5 4 4 2 5 3 31 / 19 50 2 52 5 b

3 Tomas Edström SSK 6 2 5 5 4 3 5 4 5 2 4 3 29 / 19 48 2 50 3 b

4 Roland Örnsson SSK 4 2 5 5 6 3 6 4 6 2 3 2 30 / 18 48 2 50 3 b

5 Marcus Claeson Lillsjöns pk 5 2 5 5 6 3 4 3 6 2 4 2 30 / 17 47 2 49 2 b

6 Mikael Wiklund VJPK 4 2 4 4 6 3 5 3 5 2 5 3 29 / 17 46 2 48 3

7 Magnus Thuresson VJPK 5 2 4 4 4 2 5 4 5 2 6 3 29 / 17 46 2 48 0

8 Jens Levin A4 Skf 6 2 5 5 3 2 1 1 6 2 6 3 27 / 15 42 2 44 0

9 Ove Olovsson ÖPK 4 2 5 5 5 2 2 1 1 1 2 2 19 / 13 32 2 34 0

Revolver 15 starter
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Resultat i C-vapen Klass 1 T F T F T F T F T F T F T+F Uppräk. + PF stdm.

1 Anders Olsen A4 skf 6 2 6 6 5 3 6 4 6 2 5 3 34 / 20 54 54 5 b

2 Gustav Norström ÖPK 4 1 6 5 6 3 5 3 5 2 6 3 32 / 17 49 49 3 b

3 Mats Nyman SSK 6 2 5 5 3 2 4 4 5 2 5 3 28 / 18 46 46 0

4 Jens Löfstedt A4 skf 4 2 5 5 4 3 5 3 4 1 6 3 28 / 17 45 45 4

5 Erik Norum A4 skf 4 2 6 4 4 2 3 3 5 2 6 3 28 / 16 44 44 3

6 Dennis Dahlberg Hammarstrand pk 5 2 5 5 4 2 4 3 6 2 2 1 26 / 15 41 41 5

7 Kenth Persson A4 skf 5 2 2 2 4 2 5 4 6 2 2 2 24 / 14 38 38 0

8 Elina Melin A4 skf 6 2 6 2 5 2 2 2 3 1 3 2 25 / 11 36 36 3

9 Fredrik Andersson SSK 3 2 1 1 5 3 4 4 5 2 1 1 19 / 13 32 32 1

10 Jonas Wallin A4 skf 0 0 3 3 1 1 2 2 3 2 2 1 11 / 9 20 20 0

12 Jenny Briler SSK 1 1 2 2 0 0 1 1 5 2 2 2 11 / 8 19 19 0

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Annika Larsson VJPK 6 2 6 6 6 3 3 2 6 2 6 3 33 / 18 51 51 5 b

2 Jonny Viklund Röåns sk 5 2 5 5 5 3 4 3 6 2 5 3 30 / 18 48 48 3 b

3 Gunnar Sundström Hammarstrands pk 6 2 5 5 6 3 4 4 3 2 3 2 27 / 18 45 45 5

5 Kenth Persson SSK 6 2 6 6 5 3 4 3 4 2 1 1 26 / 17 43 43 1

4 Magnus Kilhage A4 skf 6 2 6 6 4 2 2 2 5 2 3 3 26 / 17 43 43 0

6 Daniel Isaksson Röåns sk 5 2 4 4 5 3 3 2 4 1 6 3 27 / 15 42 42 5

7 Mikael Wejsling A4 skf 5 2 6 4 5 3 1 1 5 2 5 3 27 / 15 42 42 2

8 Johan Olsson ÖPK 3 2 5 5 4 2 2 2 5 2 5 3 24 / 16 40 40 4

9 Christian Wennerberg SSK 3 1 5 5 4 2 4 2 4 1 5 3 25 / 14 39 39 0

10 Patrik Jonsson  ÖPK 5 2 3 3 4 2 2 2 3 1 6 3 23 / 13 36 36 0

11 Ulrik Nilsson Hotings pk 4 2 4 4 3 2 3 2 4 2 1 1 19 / 13 32 32 0

12 Tomas Wennerberg SSK 4 1 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 18 / 11 29 29 4

13 Ola Tundell Hotings pk 0 0 5 5 1 1 4 3 4 2 1 1 15 / 12 27 27 0

14 Kevin Kirk A4 skf 4 1 5 5 3 2 2 2 0 0 0 0 14 / 10 24 24 0

15 Sofie Jonsson SSK 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 / 1 2 2 0

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Marcus Claeson Lillsjöns pk 6 2 6 6 6 3 6 4 6 2 6 3 36 / 20 56 56 4 s

2 Pär Olsson Hammarstrands pk 6 2 6 6 6 3 6 4 6 2 6 3 36 / 20 56 56 2 s

3 Harry Svensson SSK 6 2 6 6 6 3 6 4 5 2 6 3 35 / 20 55 55 5 s

4 Erik Olsson A4 skf 6 2 6 6 6 3 6 4 6 2 5 3 35 / 20 55 55 3 s

5 Tomas Edström SSK 6 2 6 6 5 3 6 4 6 2 5 3 34 / 20 54 54 5 b

6 Magnus Thuresson VJPK 6 2 5 5 6 3 6 4 6 2 6 3 35 / 19 54 54 4 b

7 Mikael Wiklund VJPK 5 2 6 6 5 3 5 4 6 2 6 3 33 / 20 53 53 4 b

8 Jens Levin A4 skf 6 2 6 6 4 3 6 4 4 2 6 3 32 / 20 52 52 4 b

9 Roland Örnsson SSK 6 2 6 6 6 3 3 3 5 2 6 3 32 / 19 51 51 4 b



Resultat i Veteraner yngre T F T F T F T F T F T F T+F Uppräk. + PF stdm.

1 Rolf Larsson SSK 3 2 5 5 4 2 4 3 5 1 4 3 25 / 16 41 41 1

2 Roland Larsson VJPK 5 2 3 3 5 2 4 2 1 1 0 0 18 / 10 28 28 2

Resultat i Veteraner äldre

1 Anders Olovsson ÖPK 6 2 6 6 6 3 5 4 6 2 6 3 35 / 20 55 55 5 s

2 Ove Olovsson ÖPK 6 2 5 5 6 3 2 2 6 2 5 3 30 / 17 47 47 4

3 SvenÅke Nordstrand SSK 4 1 3 3 1 1 2 2 2 1 4 3 16 / 11 27 27 0

Resultat i Juniorer

1 Malte Wallin A4 Skf 3 2 3 3 3 2 4 4 3 1 6 3 22 / 15 37 37 3

2 Karl Norum A4 Skf 4 1 4 2 5 3 3 2 3 1 0 0 19 / 9 28 28 3

C-vapen 42 starter

Resultat i B-vapen Klass 2 Uppräk. +4

1 Kevin Kirk A4 skf 5 2 5 5 4 2 5 4 5 2 4 3 28 / 18 46 4 50 0

2 Annika Larsson VJPK 5 2 6 6 4 3 3 2 5 2 4 3 27 / 18 45 4 49 3

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Anders Olovsson ÖPK 5 2 5 5 6 3 6 4 6 2 5 3 33 / 19 52 4 56 3 b

2 Roland Larsson VJPK 4 2 6 6 6 2 3 3 6 2 5 3 30 / 18 48 4 52 1

B-vapen 4 starter

Totalt 82 starter

Tävlingen arrangerad av Strömsunds Sportskytteklubb

Tävlingsledare Harry Svensson
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